

---

## Pachet materiale constructii 3

I.D.: 62731676

---

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	44192000-2 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.184,87 RON - 1.184,87 RON

---

Descriere: Pachet materiale constructii compus din : 10400557 - PROFIL LBC 100X100X4 - 12 ML x 70.71 lei/m= 848,52 lei fara TVA 10400628 - PROFIL LBC 60X40X3- 6 M x 25.68 lei/m = 154,08 lei fara TVA 10400421 - ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5X350MM - 4.5KG x 19.40 lei/pac = 87,30 lei fara TVA 11109109 - DISC DEB.MET.230X2X22.23 KT/EXTRA/A24EX - 3 BUC x 7.83 lei = 23,49 lei fara TVA 11127922 - DISC SLEFUIRE METAL 230X6 D-18487- 1 BUC x 10.64 lei = 10,64 lei fara TVA 11108381 - CASABELLA EMAIL NEGRU 0.75L VOC - 2 BUC x 13.43 lei = 26,86 lei fara TVA 11123203 - DANKE GRUND METAL GRI 0.7L - 1 BUC x 14.71 lei = 14,71 lei fara TVA 11120700 - DANKE! DILUANT PET 0.9L - 1 BUC x 10.91 lei = 10,91 lei fara TVA 11104778 - PENSULA 60 MM - 2 BUC x 4.18 lei = 8,36 lei fara TVA valoarea totala pachet materiale constructii - 1.184,87 lei fara TVA

---